8601-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016 № 123

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16 августа 2012 г. № 360 «Об утверждении
состава постоянно действующей рабочей группы
по рассмотрению вопросов строительства объектов
общественной инфраструктуры Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 16 августа 2012 г. № 360 «Об утверждении состава

постоянно действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов

строительства объектов общественной инфраструктуры Пермского края»

следующие изменения:

1) исключить из состава постоянно действующей рабочей группы

Ширяеву Л.Н., Жданова О.М., Дёмкина Н.И., Ёлохова Ю.Г., Кузьмицкого Г.Э.,

Данилина В.Н., Старкова А.В.;

2) дополнить строками следующего содержания:

Золотарев
Алексей Владимирович

 заместитель председателя Законодательного
Собрания Пермского края

Борисов
Александр Валерьевич

 первый заместитель председателя комитета
по развитию инфраструктуры

Шицын
Александр Борисович

 член комитета по развитию инфраструктуры

Ветошкин
Сергей Александрович

 заместитель председателя комитета
по промышленности, экономической политике
и налогам

Попов
Сергей Владимирович

 член комитета по бюджету

Черепанов
Павел Николаевич

 член  комитета по социальной политике

Яшкин
Сергей Леонидович

 первый заместитель председателя комитета
по государственной политике и местному
самоуправлению

Чечёткин
Юрий Владимирович

 член комитета по государственной политике
и местному самоуправлению

Филимонов
Сергей Григорьевич

 и.о.министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

8601-16

2

3) строку:

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

изложить в следующей редакции:

Третьяков
Александр Владимирович

 заместитель председателя комитета
по социальной политике

4) строку:

Мокрушин
Леонид Викторович

 и.о.министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

изложить в следующей редакции:

Мокрушин
Леонид Викторович

 первый заместитель министра, начальник
управления энергетики и ЖКХ Министерства
строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Пермского края

5) строку:

Юдину
Светлану Александровну

 начальника отдела бюджетных инвестиций
управления бюджетных инвестиций
и строительства Министерства
строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Пермского края

изложить в следующей редакции:

Юдина
Светлана Александровна

 начальник отдела бюджетных капитальных
инвестиций бюджетного управления
Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих